П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района
от   30.06.2011             № 781
г. Данилов
О предоставлении земельных
участков в аренду
         Руководствуясь статьями 11, 22, 34 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10  статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления ОАО «Домостроительный комбинат» о предоставлении в аренду земельных участков под размещение площадок для обслуживания жилого дома, Постановления администрации Даниловского муниципального района от 07.04.2011 № 468 «О согласовании формирования земельных участков»,
П  О С Т А Н  О В Л Я Ю:
1. Предоставить Открытому акционерному обществу «Домостроительный комбинат» (Место нахождения Общества: г. Ярославль, ул. Промышленная,      д. 19, ИНН 7602056885/КПП 760201001, ОГРН 086001014844) в аренду сроком на три года земельные участки из земель населённых пунктов, предназначенные под размещение площадок для обслуживания жилого дома:

       1.1. с кадастровым номером 76:05:01 02 11:24, находящийся по адресу: Ярославская область,  г. Данилов, примерно в 18 м по направлению на северо-запад от д. 88 по ул. Циммервальда, площадью 1162 кв. метра;

2.        1.2. с кадастровым номером 76:05:01 02 11:23, находящийся по адресу: Ярославская область,  г. Данилов,  в 49 м на юго-запад от д. 88 по                      ул. Циммервальда, площадью 1162 кв. метра.

3. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района (Смирнова В.А.) заключить с землепользователем договор аренды  земельных участков.
4. Землепользователю в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» обеспечить в отношении земельных участков государственную регистрацию права аренды в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Даниловского
муниципального района                                                                          А.В.Смирнов
С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом

              М. Б. Семенов

“___”_________________2011 г.

Первый зам.Главы администрации
“___”_________________2011 г.                                                            Е.Б.Иовлева
Зам. Главы администрации,

начальник управления по
организационной  работе и
муниципальной службе

                                  З. К. Ретунская

“___”_________________2011 г.
Начальник управления

муниципальным имуществом                                                                  В.А.Смирнова

“___”_________________2011 г.

Направить: область, дело, УМИ, прокуратура, городское поселение Данилов – 1 экз., заявителю –  3 экз (заверены).
Молоканова
5-23-51

Для   регистрации:                                       Егорова